
Projekt 
 
z dnia  23 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez Wójta Gminy Zgorzelec 
 

 
UCHWAŁA NR 58/24 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy jednostki i nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
i Sportu w Zgorzelcu . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. poz.690 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Dokonać zmiany nazwy gminnej jednostki kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Zgorzelcu na Gminny 
Ośrodek Kultury i Sportu w Zgorzelcu. 

§ 2.  

Nadać statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Zgorzelcu, w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr 256/06 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 05 września 2006 r. w sprawie statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Zgorzelcu. 

§ 5.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBF7EFC-5886-4388-A909-2A8745F1BBA3. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 58/24 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 28 października 2024 r. 

STATUT GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I SPORTU W ZGORZELECU 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1.  

Użyte w niniejszym statucie wyrażenia  oznaczają: 

1) Wójt – Wójta Gminy Zgorzelec; 

2) Gmina – Gminę Zgorzelec; 

2) GOKiS – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zgorzelcu ; 

3) Dyrektor – Dyrektora GOKIS; 

4) Rada – Rada Gminy Zgorzelec. 

§ 2.  

1. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zgorzelcu zwany dalej GOKiS jest samorządową instytucją kultury 
posiadającą osobowość prawną, wpisaną do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez organizatora, 
którym jest Gmina Zgorzelec. 

2. Siedziba GOKiS mieści się w Radomierzycach nr 40. 

3. Instytucja nosi nazwę Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zgorzelcu, ale może posługiwać się również 
nazwami skróconymi "GOKiS" lub "GOKiS Zgorzelec". 

§ 3.  

1. Terenem działania GOKiS jest Gmina Zgorzelec. 

2. GOKiS może prowadzić działalność na terenie całej Polski oraz poza jej granicami. 

§ 4.  

1. W skład struktury GOKiS wchodzą: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Łagowie oraz jej filie na terenie gminy; 

2) poza obiektami wskazanymi w pkt 1 GOKiS administruje następującymi obiektami: 

a) świetlicami wiejskimi na terenie gminy wraz z terenami przyległymi, 

b) Muzeum rolniczym w Spytkowie, 

c) ścieżkami rowerowo-pieszymi na terenie gminy wraz z infrastrukturą towarzyszącą w formie wiat 
i ławek, 

d) terenami  rekreacyjno - wypoczynkowymi zlokalizowanymi na działkach ewidencyjnych o 
nr 200/11 o pow. 0,8914 ha, na której znajduje się obiekt byłego Centrum Rekreacyjno-Turystycznego 
w Radomierzycach wraz z istniejącą zabudową i wyposażeniem, 

e) terenami rekreacyjno-wypoczynkowymi zlokalizowanymi na działce ewidencyjnej nr 513/3 o pow. 
0,7287 ha, na której znajduje się Łagowski Obiekt Sportu "ŁOŚ" w Łagowie wraz z istniejącą zabudową 
i wyposażeniem, 

f) terenami rekreacyjno-wypoczynkowymi, gruntami i drogami zlokalizowanymi na działkach 
ewidencyjnych nr 296, 300/1, 301/2, 302 o łącznej pow. 1,395 ha, na których znajduje się obiekt 
sportowy w miejscowości Jędrzychowice wraz z istniejącą zabudową i wyposażeniem, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBF7EFC-5886-4388-A909-2A8745F1BBA3. Projekt Strona 1



g) terenami rekreacyjno-wypoczynkowymi, zabudowanymi, łąkami i gruntami zlokalizowanymi na 
działkach ewidencyjnych nr 369, 370, 377/1, 377/2, 384, 926 o łącznej pow. 3,5991 ha, na których 
znajduje się obiekt sportowo-rekreacyjny w miejscowości Łagów wraz z istniejącą zabudową 
i wyposażeniem, 

h) gruntami ornymi  zlokalizowanymi na działce ewidencyjnej nr 255/7 o pow. 0,85 ha, na której znajduje 
się boisko sportowe w Ręczynie wraz z wyposażeniem, 

i) gruntami ornymi zlokalizowanymi na działce ewidencyjnej nr 11/1 o pow. 0,85 ha, na której znajduje się 
boisko sportowe w Jerzmankach wraz z wyposażeniem, 

j) boiskami na terenie Gminy z wyjątkiem boisk przynależnych do placówek oświatowych, 

k) placami zabaw dla dzieci na terenie gminy, 

l) siłowniami zewnętrznymi na terenie gminy, 

m) słupami ogłoszeniowymi na terenie gminy. 

Rozdział 2. 
Cel i przedmiot działalności 

§ 5.  

1. GOKiS prowadzi wielokierunkową działalność w dziedzinie wychowania, edukacji oraz 
upowszechniania kultury i sportu a także poprzez rozwijanie i zaspokajanie potrzeb i aspiracji kulturalnych 
społeczeństwa i upowszechnianie różnych dziedzin kultury oraz sztuki profesjonalnej 
i amatorskiej. 

2. GOKiS realizuje zadania w dziedzinie wychowania, edukacji, upowszechniania kultury, sztuki, czynnego 
wypoczynku, rekreacji i turystyki, których celem jest pobudzenie społeczności gminy do aktywnego 
uczestnictwa w kulturze i współtworzenia jej wartości. 

§ 6.  

Działania GOKiS w zakresie upowszechniania kultury, edukacji i wychowania obejmują: 

1) krzewienie kultury, edukacji i wychowania, 

2) edukacja kulturalna dzieci i młodzieży w różnorodnych formach (prowadzenie kół i sekcji zainteresowań, 
organizacja spektakli teatralnych, koncertów, przeglądów, konkursów, wystaw itp.), 

3) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, tradycji ludowych, rękodzieła ludowego oraz opieka 
merytoryczna nad zespołami, 

4) rozpoznanie, rozbudzanie i zaspakajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych mieszkańców poprzez 
prowadzenie działalności w świetlicach wiejskich, 

5) promocja lokalnych artystów, 

6) wspomaganie inicjatyw kulturalnych mieszkańców, współpraca z innymi organizacjami 
i stowarzyszeniami prowadzącymi działalność kulturalną, 

7) organizacja imprez kulturalnych i festynów na szczeblu lokalnym oraz zapewnienie czynnego udziału 
w nich mieszkańców gminy, 

8) tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowania wiedzą 
i sztuką, 

9) prowadzenie zespołowych i indywidualnych form aktywności twórczej, 

10) wspieranie i udzielanie fachowej pomocy dla inicjatyw kulturalnych mieszkańców, 

11) współpraca z instytucjami i organizacjami społecznymi działającymi na rzecz kultury, sztuki i sportu, 

12) tworzenie i prowadzenie sekcji, zespołów, warsztatów, chórów, orkiestr, kół zainteresowań, 

13) organizowanie wystaw stałych, czasowych i wyjazdowych, 

14) organizowanie różnych form edukacji muzycznej, teatralnej i plastycznej, organizowanie twórczości 
amatorskiej we wszystkich dziedzinach sztuki, kultury, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBF7EFC-5886-4388-A909-2A8745F1BBA3. Projekt Strona 2



15) organizowanie spotkań, festiwali, konferencji, warsztatów, przeglądów, wystaw, koncertów, konkursów, 
spektakli popularyzujących dorobek kulturalny, 

16) organizowanie wypoczynku i czasu wolnego dzieci i młodzieży, 

17) utrzymywanie w należytym stanie technicznym świetlic wiejskich, 

18) aktywizacja i działania na rzecz osób starszych „seniorów” . 

§ 7.  

Działania GOKiS w zakresie sportu i rekreacji obejmują: 

1) organizację masowych imprez sportowych, w tym turniejów i rozgrywek sportowych, 

2) współpraca z Ludowymi Zespołami Sportowymi działającymi na terenie gminy, 

3) współorganizowanie z Ochotniczymi Strażami Pożarnymi zawodów strażackich, 

4) współpraca ze szkołami w organizacji imprez sportowych, 

5) współpraca z radami sołeckimi w zakresie organizacji środowiskowych imprez sportowych 
i kulturalnych, 

6) organizacja wypoczynku letniego i zimowego, 

7) utrzymywanie i udostępnianie bazy sportowo - rekreacyjnej, 

8) wyposażanie w sprzęt sportowy siłowni na terenie gminy, 

9) popularyzacja walorów turystycznych regionu, 

10) prowadzenie Łagowskiego Obiektu Sportu „ŁOŚ”, 

11) utrzymywanie terenów bezpośrednio przyległych do administrowanych obiektów, 

12) utrzymywanie ścieżek rowerowych i wskazanych przez organ wykonawczy w gminie terenów, 

13) obsługa ruchu turystycznego na terenie Gminy, 

14) utrzymywanie i nadzór nad bazą sportowo-rekreacyjną Gminy, 

15) organizowanie gminnych imprez turystycznych, rekreacyjnych i sportowych, 

16) tworzenie produktu turystycznego w oparciu o dostępne zasoby bazowe, przyrodnicze, historyczne oraz 
kulturowe, 

17) współdziałanie z organizatorami imprez o charakterze sportowym i turystyczno- rekreacyjnym, 

18) prowadzenie współpracy sportowej z innymi samorządami, w tym z gminami partnerskimi, 

19) wspieranie szkół Gminy w ich działalności turystycznej, rekreacyjnej i sportowej, 

20) współdziałanie i wspieranie organizacji społecznych, stowarzyszeń, fundacji, klubów sportowych, 
organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 

21) działanie na rzecz integracji ze środowiskiem osób niepełnosprawnych w formie organizacji imprez 
ruchowych, kulturalnych i rekreacyjno-turystycznych. 

§ 8.  

Działania GOKiS  w zakresie promocji Gminy Zgorzelec obejmują: 

1) podejmowanie działań mających na celu promocję Gminy w kraju i za granicą, 

2) tworzenie i administrowanie bazami informacji o Gminie, 

3) przygotowywanie i wydawanie informacji promujących Gminę, 

4) organizowanie imprez promujących Gminę, 

5) pozyskiwanie sponsorów do działań promocyjnych, współpraca ze środkami masowego przekazu, 
rozwijanie kontaktów z innymi podmiotowymi w celu promocji Gminy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBF7EFC-5886-4388-A909-2A8745F1BBA3. Projekt Strona 3



6) inicjowanie rozwoju kontaktów zagranicznych organów Gminy oraz organizacja współpracy w tym 
zakresie. 

§ 9.  

Działania GOKiS w zakresie czytelnictwa: 

1) prowadzenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Łagowie, oraz jej filii w Radomierzycach, Jerzmankach, 
Jędrzychowicach, Trójcy oraz Żarskiej Wsi, 

2) gromadzenie i udostępnianie materiałów bibliotecznych niezbędnych do samokształcenia i rozwoju 
kulturalnego mieszkańców, 

3) oddziaływanie na rozwój kulturalny społeczeństwa i kształtowanie jego świadomości społecznej, 

4) udzielanie wszystkim zainteresowanym wszechstronnej informacji i fachowego poradnictwa 
w doborze lektury, 

5) popularyzowanie książki i czytelnictwa, zachęcanie mieszkańców Gminy do czytelnictwa poprzez 
organizację warsztatów, spotkań autorskich itp., 

6) współpracę z bibliotekami szkolnymi, zwłaszcza w zakresie prowadzenia wspólnej polityki gromadzenia 
zbiorów bibliotecznych, 

7) popularyzację najnowszych technologii społeczeństwa informacyjnego oraz przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu grup społecznych, 

8) wdrażanie nowoczesnych systemów informacji w celu umożliwienia szybkiego i łatwego dostępu do 
korzystania ze środków masowej komunikacji. 

Rozdział 3. 
Zarządzanie i organizacja 

§ 10.  

Wójt Gminy Zgorzelec wykonuje wobec Dyrektora czynności z zakresu prawa pracy. 

§ 11.  

1. GOKiS zarządza Dyrektor, który reprezentuje go na zewnątrz ponosząc pełną odpowiedzialność za 
całokształt jego działalności. 

2. Dyrektora GOKiS powołuje i odwołuje Wójt na czas określony, na zasadach i w trybie przewidzianym 
w obowiązujących przepisach prawa. 

3. Dyrektor jest pracodawcą w rozumieniu Kodeksu Pracy w stosunku do zatrudnionych pracowników. 

§ 12.  

Do podstawowych obowiązków i uprawnień Dyrektora należy w szczególności: 

1) zarządzanie GOKiS, Gminną Biblioteką Publiczną i jej filiami, 

2) dokonywanie w imieniu GOKiS czynności prawnych, w tym składanie oświadczeń woli w zakresie jego 
praw i obowiązków majątkowych, 

3) opracowywanie i realizacja rocznych planów działalności oraz sporządzanie informacji z ich wykonania, 

4) racjonalne i efektywne gospodarowanie posiadanymi środkami finansowymi oraz mieniem GOKiS, 

5) zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej, 

6) sporządzanie rocznych planów finansowych oraz sprawozdań z ich wykonania, 

7) wykonywanie uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników GOKiS oraz 
dokonywanie wobec nich czynności z zakresu prawa pracy, 

8) poszukiwanie i pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania działalności statutowej GOKiS, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBF7EFC-5886-4388-A909-2A8745F1BBA3. Projekt Strona 4



9) przedstawianie organizatorowi i właściwym instytucjom planów rzeczowych i finansowych, sprawozdań 
oraz wniosków inwestycyjnych. 

§ 13.  

Szczegółową organizację wewnętrzną GOKiS określa regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora na 
zasadach i w trybie przewidzianym w obowiązujących przepisach. 

§ 14.  

Organy doradcze 

1. Dyrektor może za zgodą Wójta powołać Społeczną Radę Programową jako swój organ doradczy. 

2. Szczegółowy tryb pracy Społecznej Rady Programowej określa Regulamin uchwalony przez Dyrektora. 

3. Do zadań Społecznej Rady Programowej należy w szczególności: 

a) wsparcie przy ustaleniu i opiniowaniu podstawowych kierunków działalności GOKiS 

b) pomoc w organizowaniu Rocznego Programu Działania. 

§ 15.  

Przy GOKIS funkcjonować mogą przedstawicielstwa lokalnych środowisk twórczych, działające na 
podstawie własnego i zatwierdzonego przez Dyrektora regulaminu. Mają one głos opiniodawczy, inspirujący 
i kulturotwórczy 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa  

§ 16.  

1. GOKiS prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz w ustawie o finansach publicznych. 

2. Działalność GOKiS finansowana jest ze środków publicznych w ramach otrzymanej dotacji 
podmiotowej, dotacji celowych z budżetu Gminy i budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego, 
funduszy unijnych, darowizn, przychodów z odpłatnej działalności kulturalnej, ze sprzedaży składników 
majątku ruchomego, przychodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych. 

3. GOKiS gospodaruje samodzielnie mieniem komunalnym przekazanym przez Gminę, zarządza nim, 
ponosi odpowiedzialność za jego wykorzystanie do realizacji zadań statutowych. 

4. Podstawą gospodarki finansowej GOKiS jest roczny plan finansowy zatwierdzony przez Dyrektora, 
z uwzględnieniem wysokości dotacji organizatora. 

5. Wysokość rocznej dotacji na działalność statutową GOKiS ustala organizator. 

6. GOKiS składa wniosek o dotację oraz materiały informacyjne, na podstawie, których ustala się dotację 
na dany rok budżetowy, w terminach i szczegółowości określonej w uchwale Rady Gminy w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej. 

§ 17.  

1. Dyrektor GOKiS odpowiada za całość gospodarki finansowej, w tym za wykonywanie określonych 
ustawą o finansach publicznych obowiązków w zakresie kontroli finansowej. 

2. Oświadczenia woli w sprawach majątkowych składa jednoosobowo Dyrektor . 

3. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebny jest podpis (kontrasygnata) głównego księgowego GOKiS 

4. Księgi rachunkowe prowadzone są zgodnie z ustawą o rachunkowości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBF7EFC-5886-4388-A909-2A8745F1BBA3. Projekt Strona 5



Rozdział 5. 
Prowadzenie działalności innej niż kulturalna 

§ 18.  

1. GOKiS może prowadzić, na zasadach określonych odrębnymi przepisami, działalność gospodarczą, 
z której przychody przeznaczone są na realizację celów statutowych i pokrywanie kosztów bieżącej 
działalności, polegającej na: 

a) wynajmowaniu pomieszczeń oraz obiektów sportowych na cele kulturalne, handlowe i usługowe oraz na 
doraźne potrzeby organizacji społecznych, 

b) wypożyczaniu sprzętu i wyposażenia, 

c) udostępniania powierzchni reklamowych na zarządzanych obiektach oraz podczas organizowania wydarzeń, 

d) prowadzenia wypożyczalni sprzętu, kostiumów, rekwizytów, artykułów użytku kulturalnego, 

e) wynajmu terenu na stoiska promocyjne i handlowe, 

f) prowadzenia działalności marketingowej w zakresie informacji, reklamy i innych usług, 

g) prowadzeniu działalności poligraficznej i wydawniczej, 

h) prowadzenia szkoleń, warsztatów i zajęć edukacyjnych i rekreacyjnych, 

i) organizowaniu na zlecenie innych podmiotów imprez rozrywkowych i kulturalno-sportowych, 

j) obsługi muzycznej i technicznej imprez, 

k) prowadzenia małej gastronomii i drobnego handlu, 

l) usługach odpłatnego okładania książek i zeszytów, 

m) usługach odpłatnego kserowania dokumentów. 

2. Działalność gospodarcza, o której mowa w ust. 1 nie może kolidować z realizacją zadań statutowych 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe  

§ 19.  

1 Statut GOKiS nadawany jest uchwałą Rady. 

2. Połączenie, podział lub likwidacja GOKiS może nastąpić na podstawie uchwały Rady podjętej na 
warunkach i w trybie przewidzianym w obowiązujących przepisach. 

3. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego Statutu mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego 
nadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBF7EFC-5886-4388-A909-2A8745F1BBA3. Projekt Strona 6



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr 40/24 z dnia 11 wrzesnia 2024 r. Rada Gminy Zgorzelec zadecydowała o rozpoczeciu 

procesu  likwidacji jednostki organizacyjnej Gminy Zgorzelec - Centrum Rekreacyjno-Turystycznego w 

Radomierzycach, która ma ostatecznie  nastapić z dniem 31 grudnia 2024 r. Zadania i zasoby kadrowe  

zlikwiowanej jdnostki przejmie z dniem 1 stycznia 2025 r. gminna jednostka kultury - Gminny Ośrodek 

Kultury w Zgorzelcu.  

Mając na uwadze w/w okoliczności zachodzi potrzeba zarówno zmiany nazwy Gminnego Ośrodka 

Kultury jak i konieczność przypisania do realizacji zadań które dotyczczas znajdowały się w gestii Centrum 

Rekreacyjno-Turystyczmego. Podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne i ma na celu 

systematyzację obowiązków i uprawnień jednostki, konkretyzację mienia przekazanego jednostce, 

określenie sposobu jej zarzadzania i organizacji a takze zasad prowadzenia przez nią gospodarki finansowej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBF7EFC-5886-4388-A909-2A8745F1BBA3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera l
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera m




	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 17
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 18

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 17
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 18
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 19
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 20
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 21

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 8


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Punkt 9

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3 Litera b


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera k
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera l
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 1 Litera m

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 18 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 19 Ustęp 3



	Uzasadnienie



